

Selskabet af 19. oktober 2012 ApS
CVR-nr. 25451163

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2015

Dirigent

Navn: Nicolai Ussing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.09.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 19. oktober 2012 ApS
Sønderskovvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25451163
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Nicolai Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 28 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.000)	(27.525)
Driftsresultat		(7.000)	(27.525)
Andre finansielle indtægter	1	34.900	26.270
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		27.900	(1.255)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		27.900	(1.255)
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		(72.100)	(101.255)
		27.900	(1.255)

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.200	0
Andre tilgodehavender		616.460	732.760
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.703
Tilgodehavender		<u>667.660</u>	<u>734.463</u>
Likvide beholdninger		<u>9.296</u>	<u>14.593</u>
Omsætningsaktiver		<u>676.956</u>	<u>749.056</u>
Aktiver		<u><u>676.956</u></u>	<u><u>749.056</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		446.956	519.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>671.956</u>	<u>744.056</u>
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>676.956</u></u>	<u><u>749.056</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	519.056	100.000	744.056
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(72.100)	100.000	27.900
Egenkapital ultimo	125.000	446.956	100.000	671.956

Noter

	2013/14	2013
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200	0
Renteindtægter i øvrigt	33.700	26.260
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	10
	34.900	26.270

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.U. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.